MUNICÍPIO DE LINHARES
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Avenida Augusto Pestana, 790, Centro CEP: 29.900-192 – Linhares/ES
Telefone: (27) 3372-6800 Site: Linhares.es.gov.br

OFÍCIO SEMOS N° 003733/2024

LINHARES-ES, Segunda-feira, 16 de Dezembro de 2024.

Ao Vereador
Messias Caliman
Câmara Municipal de Linhares-ES

Assunto: Resposta ao requerimento do processo nº 7838/2024.

Prezado Vereador,

Em atenção ao expediente supracitado, no qual Vossa Senhoria requer recapeamento

para cobertura do buraco localizado na Avenida Roberto Marinho, próximo ao restaurante

LaRústico, no bairro Palmital, neste Município de Linhares-ES, vimos por meio deste,

informar que a demanda foi registrada.

Desde já agradecemos a atenção, e colocamo-nos à disposição, para os esclarecimentos

que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

JOÃO CLEBER BIANCHI
Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos

Assinado digitalmente. Acesse: https://gpi.linhares.es.gov.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=9d02233a-19a9-4df1-81f6-
46489479e3f4&idFunc=B5B41FAC0361D157D9673ECB926AF5AE Chave: d4c130eb-37d5-46ea-87c2-c10c6d2f8476

OFÍCIO SEMOS Nº 003733/2024

https://linhares.es.gov.br/

		2024-12-16T09:31:23-0300
	JOAO CLEBER BIANCHI